
 № 20 | 1101 16 мая 2013 7

ПРОДАЕТСЯ

Продолжение на стр. 8

( 4-комн.кв. или меняется на 2-комн.кв. 
в Лесном, р-н центр.вахты, 2-41-38, 8-950-
658-9854 (2-2)
( 4-комн.кв., 80 кв.м., 2 эт., 40 лет Окт., 
6а, 8-963-038-2149 (4-2)
( 4-комн.кв., Серова, 6, 4 эт., 79 кв.м, 
Н.Тура, срочно, 8-908-910-7801 (4-1)
( 4-комн.кв., Серова, 6, 8-922-176-7750 
(2-1)
( 7/8 долей на комнату в 2-комн.кв. по 
Фрунзе,12 (4  эт.), недорого, 8-905-859-
3551 (3-1)

( 8-909-008-7200, магазин (10-9)  

( 96shin.ru. Шины дешевле. Магазин 
«Гараж», 8-903-078-5644 (4-1)
( Бани, садовые домики из осинового 
бруса от 25 т.р., 8-952-733-9802
( Гараж (старое зольное, недалеко от до-
роги), чисто, свет, яма, док-ты, торг, 8-953-
386-8112, 8-963-049-8648 (4-1)
( Гараж (Хохрякова), свет, нужен ремонт, 
телевизор цветн. д/дачи, 3-17-35, 8-950-
194-6293
( Гараж железный, 3х5 м, неразборный, 
односкатный, 8-963-273-6547
( Гараж за РЭБ, бокс 17, 6х4, ж/б, торг, 
8-950-639-9142 (2-1)
( Гараж капитальный, Уральская (ж/б 
крыша, свет, солнечная сторона), док-ты 
готовы, 170 т.р., торг, 8-912-656-1668 (4-2)
( Гараж, капитал. На Минватном (р-н 
базы), 8-950-643-4809 (4-4)
( Гараж, центр.вахта, 8-906-801-8372, 
8-953-005-3040 (3-2)
( Граж, 2 пос., Уральская, 3,5х6 м, требу-
ет. ремонт, 75 т.р., 8-950-638-4590, 8-950-
200-3185
( Дом (Минват), 8 Марта, 14, недострой, 
дорого, 8-922-152-2000, 8-922-452-2666 
(4-2)
( Дом 2-этаж., 100кв.м, двор крытый, 
овощ.яма, конюшня, баня, земля в соб-
ти, 23 сот., 8-952-741-2161, 8-912-232-0459 
(Сергей) (4-3)
( Дом 2-этажный благоустроенный, 1 по-
селок в г.Лесной, 8-904-981-1617, 8-919-
379-3256 (5-3)
( Дом в Елкино, 8-950-543-4888, 8-950-
553-0557 (3-2)
( Дом в Н.Туре, 4-21-55, 6-92-35 (4-1)
( Дом в старой части земля в собственн., 
10 соток, возможен обмен на а/м, торг при 
осмотре, 8-905-807-1963 (4-4)
( Дом жилой, постройки, баня, земельн. 
уч-к 10 сот., Н.Тура, старая часть, 8-922-
195-4572, 8-909-009-3088 (4-2)
( Дом на 1-м поселке, 14 соток, 8-904-
540-5235 (2-1)
( Дом на 1-м поселке, Островского, 
2200 т.р., 8-952-730-3907 (3-2)
( Дом финский, благоустр. (42 кв.м, 6 сот.
земли), Лесной, М.Сибиряка, 21, угло-
вой уч., 3500 т.р.Торг. Варианты обме-
на, 8-950-191-7309, 8-950-194-1079 (2-2)
( Дом, Н.Тура (участок 9 соток+по-
стройки), 1100 т.р., торг уместен, 8-950-
201-6017 (3-1)
( Дом, Н.Тура, 15 соток, собствен-
ность, имеются постройки, скважи-
на, 8-908-631-6690
( Дом, Н.Тура, с постройками, 8-908-
916-0345
( Здание капитальное, 600 кв.м., 8-912-
659-9900 (4-1)
( Земельный участок (в черте города, 
ст.Мир, Лермонтова) под строительство, 
7,3 соток, 8-922-195-4560 (3-1)
( Земельный участок 15 соток, ст. ГРЭС, 
цена при осмотре, 8-919-364-8153 (2-2)

( Земельный участок с фунда-
ментом, Нагорная, все сети, соб-
ственность, торг, 8-922-205-5330  

( Подготовка любых документов 
для ГИБДД. Оформление догово-
ров купли-продажи на а/м + стра-
хование. В любое время, в любом 
месте, 8-950-207-1059, 8-904-168-
4565 (7-5) 

( Автовыкуп! Варианты обмена! 
Расчет сразу! 8-952-735-8974, 8-953-
052-7920 (2-2) 

( Автовыкуп, быстрый выкуп ваше-
го авто, расчет сразу, 8-904-383-4442, 
8-953-388-8068 (5-4) 
( Автозапчасти, б/у, русские и иномар-
ки, 8-963-444-4420
( Автовыкуп, 8-922-610-0666
( Audi-80, 89 г.в., 80 т.р. или меняется на 
а/м УАЗ, 8-952-727-1581 (2-1)
( А/м «Mazda 6», 11 г.в., дв.1,8, мех.,  
43 т.км, 1 хоз. + к-т колес, 680 т.р., реаль-
ным покупателям торг, 8-953-050-5406, 
8-961-772-1821 (4-1)
( А/м Audi А3, 98 г.в., 1,6 л, МКПП, 4 air-
bag ABS, климат-контроль, хор.сост. + к-т 
резины, 8-904-540-5233, 8-904-540-5233 
(3-1)
( А/м Audi ТТ, 03  г.в., черный, АКПП, 
кожа, есть все, колеса з/л, 570 т.р., 8-922-
195-4560 (3-1)
( А/м Audi-A6, 01 г.в., АКПП, салон кожа, 
полный эл/пакет, резина з/л, сост.хор, 
8-904-541-0050 (4-1)
( А/м Chevrolet Aveo, 06 г.в., 48 т.км, ко-
реец, «серебро», 285 т.р., торг, 8-952-742-
8434 (2-1)
( А/м Chevrolet Aveo, хетчбэк, 1,2, 10 г.в., 
красный, 34 т.км, 8-908-927-5587 (2-2)
( А/м Chevrolet Lacetti, 07  г.в., седан, 
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
1800 р., керамзит 10-20мм – 100 р./мешок, 
8-902-871-4510 (3-2)

( Сруб на заказ, 8-904-381-7371 
(2-1)  

( Сруб пятистенок, 6х9, рубка 2011 г., 
8-922-298-7224, 8-950-657-9157 (2-2)
( Станок деревообр., 7 т.р, емкость под 
воду в баню нерж. 65 л – 5 т.р., 70 л – 
5,5 т.р., 150 л – 7 т.р., 8-982-634-9166 (2-2)
( Стенка детская «Маугли 1» (со сту-
пеньками), б/у 1 год, 14 т.р., 8-902-876-
3357 (4-2)
( Стенка светлая, 3,4м с плат.шкафом, 
отл.сост., 17 т.р., мягкая мебель: 2 дива-
на и кресло, 8-909-018-0633, 4-61-42 (2-2)
( Стиральная машина «Малютка», ТВ 
цветн. – 41 диаг., колючая проволока, раз-
движной полиров.стол, садов.инвентарь, 
швеллер, балка-120мм, 3-00-25, 8-950-
631-3929 (2-1)
( Стульчик детский для кормления в отл.
сост., зеленый и оранжевый, 2,5 т.р., 8-950-
653-5950 (2-1)
( TV цветн., 2 шт., тумба под TV, белье, 
две решетки, вешалка, 8-950-641-7987 
(4-1)

( Теплицы усиленные (стандарт-
ных и нестандартных размеров) от 
производителя. Доставка. Монтаж 
в день обращения. Без предоплат. 
Рассрочка. 8-950-199-8998  

( Теплицы усиленные арочные 
из трубы 20х20, 20х40 – 3х4,6,8м,  
2 двери, 4 форточки, все в наличии, 
доставка б/пл. пав. «Фазенда» на 
перевалке, 8-922-114-6949 (4-4)  

( Торговое оборуд-е, прилавки, шкафы, 
мебель в сад, дешево, в связи с переез-
дом, 8-953-001-6309 (2-1)

( Тротуарная плитка, бордюры, 
водосток, шлакоблок, 8-963-049-
2144, 8-952-740-2537 (12-6)  

( Фанера, ДВП, ДСП, ОСП, 8-908-914-
8915
( Ходунки детские «Bebeton» цв.салато-
вый с желтым; музыка, 1 т.р., тренажер 
степпер – 1 т.р., 8-952-740-2062 (2-2)
( Холодильник «Атлант» 1-камерный, б/у, 
8-952-139-1740 (2-2)
( Швейная машинка «Брозер», новая, 
8 т.р.; пояс-корсет для позвоночника, р.56-
58, 1 т.р., 8-953-388-3725 (3-3)
( Шевеллер, уголок, труба, лист, битум-
ная мастика, 8-908-923-5805, 8-904-174-
1391 (4-1)
( Шиномонтажное оборуд-е (весь 
комплект), 8-952-736-9264 (Сергей) (2-1)
( Шифер волновой, плоский, ондулин, 
рубемаст, рубероид, 8-908-914-8915
( Шкаф одностворчатый с антресолью, 
удобный, отл.сост., 6-64-42, 8-912-271-
6202 (4-4)
( Шкаф, 2-створчатый, «ольха», 
206х80х40, цена договорная, 8-912-603-
3872
( Шкаф-купе, б/у 1год, «венге», 3-створч., 
с зеркалом; душевая кабина, б/у в отл.
сост., 8-953-388-8044 (3-1)
( Шлакоблок (отсевблок), 50р./шт., р-р 
390х210х190, 8-922-229-0388 (4-2)
( Щебень, высев, опил, 8-950-648-8610, 
8-950-192-8380 (4-1)

( Щебень, отсев, бетон, навоз, 
земля, торф. Цемент. Горназоводск. 
400 марка 50 кг, с доставкой, услу-
ги ЗИЛ, МАЗ, 8-953-005-3040, 8-953-
046-7777 (7-1)  

( Щебень, отсев, земля, галька, песок, 
глина, 8-904-543-2451, 8-952-729-3142
( Щебень, отсев, навоз, дрова по 6 т, 
8-906-800-6728 (4-4)
( Щенки Иоркширского терьера и би-
вер-Иорка, с родословной, привиты, 
недорого, рассрочка, 8-902-264-1857, 
8-904-549-6905
( Щенок цвергпинчера, дев., 4 мес., с 
док-ми. Рассрочка. Отличный компаньон 
для активных людей, 8-904-168-7857 (На-
талья) (4-4)

МЕНЯЕТСЯ

( ½ доля в 2-комн.кв. Н.Тура на жилой 
дом, 8-904-175-9707 (2-1)
( 1,5-комн.кв, Горького,12, 35 кварт.,  
(43 кв.м, 4 эт., ш/б дом, солнеч.сторо-
на) на равноценную в Н.Туре, 8-904-544-
0240 (4-3)
( 1-комн.кв. в Лесном, 1 эт., р-н рынка на 
1-комн.кв. Н.Тура + комната в Лесном или 
+ допл., 8-950-655-6937

( 1-комн.кв. в Н.Туре, Дека-
бристов, 18, 33 кв.м, пласт.окна, 
сейф-дверь, полная подготовка 
к ремонту + допл. на 3-комн.кв. 
р-н ГРЭС, 8-953-003-0000 (после 
11.00) (2-2)  

( Земельный участок, 8 соток, Н.Тура, 
Советская, 8-902-877-4406 (2-1)
( Земельный участок, Чехова, 8-953-
381-4361 (2-1)
( Земля п.Ис, 15 соток, цена государ-
ственная, 8-952-738-4531 (4-4)
( Земля, 2 места под строительство га-
ража, 8-950-648-8610 (2-1)
( Комната в «Орбите», 17,5кв.м, 480 т.р., 
8-904-549-5946 (4-3)
( Комната, Нагорная, общежитие, 
16 кв.м, 250 т.р, 8-904-987-4044 (2-1)

( Коттедж новый, Нагорная, 
земля в собственности, обмен, торг 
при осмотре, 8-922-205-5330 (4-1)  

( Коттедж, Лесной, Свердлова, 8, 8-953-
000-7484 (5-2)
( Коттедж, Н.Тура, 2-этажный, 136 кв.м., 
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
ные мастера, Н.Тура, цены договорные, 
8-922-107-5813 (4-1)

( Поликарбонат сотовый. Омск, 
4 мм – 1400р., Черкесск,4 мм – 
1500р, 9-86-96, 8-950-199-8998  

( Правовая помощь и защита в 
суде по гражданским делам, споры 
со страховой компанией, 8-982-
655-0702 (4-1)  

Услуги

работа
Требуется

Авто-, 
авиа-  
и ж/д 
кассы

 на территории АЗС:
г. Лесной, ул. Строителей, 24

Круглосуточный  
бесплатный номер:

8-800-25-09-555
Работаем по требованиям 

военнослужащих.

(4-1)

(3-1)
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( 1-комн.кв., посуточно, недорого, 8-922-
225-3200 (2-1)
( 1-комн.кв., Юбилейная, с мебелью и 
бытовой техникой, предоплата за 3 мес., 
8-911-201-5697 (2-1)
( 2-комн.кв. и 3-комн.кв. в Лесном, 8-909-
000-0308 (2-1)
( 2-комн.кв. посуточно на ГРЭСе, можно 
командированным, док-ты предостав-
ляем, 8-953-005-3040, 8-908-923-8725 
(14-8)
( 2-комн.кв., 8-950-641-2145
( 2-комн.кв., Екатеринбург, евро-ремонт, 
посуточно, 1650 р./сутки, 8-912-607-9579 
(Наташа) (2-1)
( 2-комн.кв., Лесной на длит.срок, б/ме-
бели, 8-909-007-6567 (Билайн), 8-950-651-
6307 (Мотив)
( 2-комн.кв., Н.Тура, р-н вахты, посуточ-
но, 8-965-543-0960, +7-953-389-9393
( 2-комн.кв., посуточно, ГРЭС, все для 
удобного проживания, 8-953-002-0691 
(4-1)
( 2-комн.кв., посуточно, есть все необ-
ходимое: интернет, Wi-Fi, стир.машина,  
50 каналов TV, отчет.док-ты, Н.Тура, 8-908-
924-9314, 8-908-638-2121 (9-3)
( 2-комн.кв., посуточно, командированным, 
студентам, ГРЭС, 8-904-385-2728 (4-1)
( 2-комн.кв., посуточно, Лесной, р-н 
рынка, 8-952-743-9865 (2-1)

( 3-комн.кв. ГРЭС с мебелью, 
8-904-542-2789 (4-4)  

( 3-комн.кв., 40 лет Окт., 4а, 8-909-010-
2491 (3-1)
( 3-комн.кв., посуточно, желательно ко-
мандированным, Лесной, док-ты предо-
став., 8-909-023-3852
( 3-комн.кв., посуточно, Н.Тура, 8-950-
193-9533
( В аренду или продается линия по 
произ-ву ПВХ конструкций, 8-906-807-
5962 (4-4)
( Квартира в центре города (ГРЭС), док-
ты предоставляются, 8-982-636-9835, 
8-952-742-8677 (4-4)
( Квартира, посуточно (Н.Тура, Лесной), 
спутниковое TV, Wi-Fi, есть все необходи-
мое, командированным док-ты, 8-953-607-
2819, 8-912-249-4969, 8-912-660-2335 (2-2)
( Квартиру, посуточно, 8-963-444-4420

( Квартиры посуточно на длит.
срок, Н.Тура, 1-,2-,3-комн.кв. толь-
ко для комнадирован. Все квар-
тиры повышенной комфортности, 
есть интернет, док-ты предостав-
ляются, 8-950-197-2881, 8-900-202-
0478 (3-3)  

( Квартиры, посуточно, р-н центр.
вахты, люкс, 8-904-179-1082 (9-3)
( Койкоместо, 100 р./сутки, 8-922-142-
3154 (3-1)
( Комната в Екатеринбурге, 4  т.р.+ 
квартплата, желательно мужчине, 8-922-
213-1500 (после 17.00)
( Комната в семейном общежитие, 
8-953-055-8666 (2-1)
( Комната меблир. в 2-комн.кв. не мо-
лодому человеку без в/п, 8-908-633-
8566 (2-1)
( Люкс-комнаты, номера, квартиры, посу-
точно, для командированных, на ГРЭСе, 
8-922-618-9513 (3-1)
( Магазин в аренду, 56 кв.м, Лесной, по-
дробности по тел. 8-922-291-2578 (2-1)
( Помещение в аренду под офис, мага-
зин, 100 кв.м, 8-909-010-2491 (3-1)
( Посуточно, комната в общ. Лесной. 
Есть все для проживания, док-ты, 8-905-
800-2220 (4-4)

СНИМУ

( 1-1,5-комн.кв. на длит. срок, оплата 
коммун. услуг, 8-904-543-2023 (2-1)
( 2-3комн.кв. на длит.срок, 8-905-800-
2220 (4-4)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, порядок гаран-
тируем, 8-953-387-5357 (2-1)

( Квартиру в «Синей птице», 
8-953-000-6227  

( Квартиру, Н.Тура, ГРЭС, на длит.срок, 
8-950-650-7933 (2-1)

( Площадь до 10 кв.м., Н.Тура 
по 40 лет Окт., 1 эт., не в «продук-
тах», 8-912-228-2170  

( Семья из 3-х человек снимет 
1-1,5-комн.кв част. мебелир. на 
длит.срок, 8-982-640-8524, 8-982-
640-8520 (2-2)

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэропорты, областные 
больницы. Промысла (к целительнице). 
Межгород, 9-86-64 (гор.), 8-953-050-5406 
(Мотив), 8-961-772-1821 (Билайн), 8-953-
824-4768 (Ютел) (14-8)
( Автовокзалы, аэропорты, боль-
ницы – межгород на минивэне  
(7 мест) или универсале (большой 
багажник), стаж, недорого, 8-905-
805-9551 (10-6)

( Ипотечные займы под мате-
ринский капитал, 8-950-639-6747 
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